
2015-02-06

1:100

Lapas Lapų

Data

Statytojo (užsakovo) pavadinimas, adresas: Sutarties nr.:

SA

Nr. laidaProj. dalis

Atestato Nr.

Atestato Nr.

Mastelis

Pareigos Pavardė Parašas Brėžinio pavadinimas: Proj. etapas

I.P.

10

ZIDINIO KOMPLEKSAS

Vokiečių g. 22, LT-01130 Vilnius, el.p. info@arkk.lt, tel.:+370 677 42940

I. MartinonytėArch.

1

Objektas:

Namo interjero projektas, Skatulės g. 16, Vilniuje

DARIUS RAUBA

±0.00

+2.40

+2.70

+2.85

+0.25

+1.10

+0.56

97
2

83
3

1,446 1,449

2,171

25
0

31
0

56
0

2,895
2,171

Centrinė kolonėlė. Centro matmuo duotas, kokio didumo turi būti kolonėlė? Aukštis, plotis, ilgis?
nepamiršti, kad baldas su cokolio dalies įgilėjimu

Priekinė dešinė kolonėlė. Išorės matmuo duotas, kokio didumo turi būti kolonėlė?
Aukštis, plotis, ilgis?
nepamiršti, kad baldas su cokolio dalies įgilėjimu

Priekinė kairė kolonėlė. Išorės matmuo duotas, kokio didumo turi būti kolonėlė?
Aukštis, plotis, ilgis?
nepamiršti, kad baldas su cokolio dalies įgilėjimu

Stalviršis. Gal jį daryti iš ištysinio plieno lakšto, kaip ir laiptų turėklas?
Tuomet nebus klausimų dėl stalviršio patvarumo šalia židinio?
Jei gaminamas bus metalinis karkasas kartu su židiniu - iškarto galima būtų sumontuoti?


